
o

I-'E

REPIIBLIQIIE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET NO 98-47I DU 15 OCTOBRE 1998

portant nominations au ministère de la
Jeunesse, des sports et des ioisirs.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n" 90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin ;

Vu la proclamation le ler alrrl 1996 par la Cour Constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du l8 mars 1996 ;

Vu le décret n' 98-280 du l2 juillet 1998 portant composition du
gouvernement ;

Vu 1e décret n" 97 -47 du 14 fewier 1997 portant attributions, organisation et
fonctionnement du ministère de la Jeunesse, des sports et des loisirs ;

O Sur proposition du rninistre de la Jeunesse, des sports et des loisirs ;

Le conseil des ministres entendu en sa séance du 23 septembre 1998 ;

Article ler : Les nominations ci-après sont prononcées au rninistère de la
Jeunesse, des sports et des loisirs :

- Directeur adjoint de cabinet Monsieur Léonard KEDOTE

- Directrice de la promotion des
jeunes et de l'enheprenariat : Madame Solange MEHOU LOKO

DECRETE



2

o

o

- l)ilecteur départemental de la prornotton
dcs .jeures, l'entreprenariat, .des sports et
des loisirs de l'Atlantique

- Directrice du Fonds national pour le
développement et des activités de

.jeunesse

Le rrrinistre de la Jeunesse.

des spofts et des loisirs,

: Monsienr Mafbya samson

OLODO

: Madame Michèle Armande
GBODOSSOIJ

Lc rninistre des Finan

,\rticle 2 .- l,e présent décret qui abroge toutes dispositions antérieures
corrtraires, prend etïet pour colnpter de la date de prise de fonctions des
intércssés et sera publié et cornmuniqué partout ot'r besoin sera.

Irait à Cotonou, le 15 octobre 1998

Par lc Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

ieu KEREKOU

,

Ch ristian nock I-AGNIDE.- ' A brloulaye BIO-TCHANE.-

,\N'll'l.IA'I'IONS: PIt6 AN4 CS2 CC2 CES 2 HAAC 2 M.ISL4 MF4
AiJ'fIIIS MINISTERES I6 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGID-DGDDI5 BN-
DAN-DI-C 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 UNB-ENA-
FAS.IEI)3 INTERE.SSES 4 JO 1.


